РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2025                                                  с.Бартат                                       № 6-48

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края  на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ               "О приватизации государственного и муниципального имущества", решениями Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края от 28.08.2024 № 43-278 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества», от 28.08.2024 № 43-279 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества» и руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края на 2025 - 2027 годы, согласно приложению.
2. Администрации Бартатского сельсовета обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бартатский сельсовет на 2025 - 2027 годы, утвержденного настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Бартатского сельского Совета депутатов Канюка Е.Г.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                  Е.Г. Канюка

Глава сельсовета                                                                                    А.Е. Шейко

Приложение
к решению Бартатского
сельского  Совета депутатов
от  28.05. 2025 г. № 6-48

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2025-2027 годы

	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Характеристика имущества

	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Жилой дом с земельным участком
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Бартат, ул.Просвещения, д.39
      Россия, Красноярский
      край,
      Большемуртинский
      район, с.Бартат,
      ул.Просвещения, 39
	Жилой дом,
площадь 28,3 кв.м.,
кадастровый номер
24:08:0000000:1291

Земельный участок, площадь 1098,2 кв.м.,
кадастровый номер
24:08:2601001:202
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения

2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Бартат, ул.Центральная , 72, пом.1
	Нежилое помещение, площадь 88,6 кв.м., кадастровый номер 24:08:2601004:285
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с.Бартат, ул.Центральная , 72, пом.2
	Нежилое помещение, площадь 113,9 кв.м., кадастровый номер 24:08:2601004:286
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 57А, пом.1
	Нежилое помещение, площадь 7,2 кв.м., кадастровый номер 24:08:2602002:206
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 57А, пом.2
	Нежилое помещение, площадь 39 кв.м., кадастровый номер 24:08:2602002:207
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 57А, пом.3
	Нежилое помещение, площадь 76,1 кв.м., кадастровый номер 24:08:2602002:205
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 57А, пом.4
	Нежилое помещение, площадь 30,2 кв.м., кадастровый номер 24:08:2602002:203
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 57А, пом.5
	Нежилое помещение, площадь 76,9 кв.м., кадастровый номер 24:08:2602002:202
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025

	Жилой дом с земельным участком
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , д.26
Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д.Тигино, ул.Центральная , 26
	Жилой дом

Земельный участок
	Электронный открытый аукцион или посредствам публичного предложения
	2025